

Occhi ApS

CVR-nr.: 40882723

Dover Passage 2 4
2150 Nordhavn

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2022

Henrik Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Occhi ApS Dover Passage 2 4 2150 Nordhavn
e-mailadresse:	h.holm@pc.dk
CVR-nr:	40882723
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er i væsentlighed konsulent og rådgivnings virksomhed.

Resultatet for 2021 anses som tilfredsstillende, der er ikke efter regnskabsårets slut, været hændelser som ændre selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		1.657.148	865.691
Eksterne omkostninger		-129.032	-69.442
Bruttoresultat		1.528.116	796.249
Resultat af ordinær primær drift		1.528.116	796.249
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-3.376	1.912
Ordinært resultat før skat		1.524.740	798.161
Skat af årets resultat		-335.443	-176.582
Årets resultat		1.189.297	621.579
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.189.297	621.579
I alt		1.189.297	621.579

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Kapitalinteresser		702.753	199.723
Finansielle anlægsaktiver i alt		702.753	199.723
Anlægsaktiver i alt		702.753	199.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.715	4.500
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		795.595	696.000
Tilgodehavender i alt		983.310	700.500
Likvide beholdninger		730.327	5.795
Omsætningsaktiver i alt		1.713.637	706.295
AKTIVER I ALT		2.416.390	906.018

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.810.875	621.579
Egenkapital i alt		1.850.875	661.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		275	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			1.208
Skyldig selskabsskat		335.443	176.582
Skyldig moms og afgifter		221.403	66.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.394	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.515	244.439
Gældsforpligtelser i alt		565.515	244.439
PASSIVER I ALT		2.416.390	906.018

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret